കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ. SR 3-2/1/2019/KPSC

തിൽവനന്തപുരം തീയതി : 20.10.2021

വിജ്ഞാപനം

02.08.2021 തീയതിയിലെ ഗന്ധറ്റിൽ, കാറ്റഗറി നംമ്പർ : 266/2021 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത ആയുർവേദ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ, അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ(ദ്രവ്യുഗ്രണ സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ്-പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക്മാത്രം)തസ്തികയിലേയ്ക്ക് അപേക്ഷകരാരും ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ, പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളം റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR 3-2/1/2019/KPSC

Thiruvananthapuram, Dated: 20.10.2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that, since no candidates are available for selection to the post of Assistant Professor (Dravyaguna) (Special Recruitment for Scheduled Tribe Only) in Ayurveda Medical Education department notified in Gazette dated 02.08.2021 as Category No.266/2021, all further selection procedures relating to the post, stands cancelled.

(By Order)

Sd/-SAJU GEORGE SECRETARY, KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

